# Câmara Municipal de Central

quinta-feira, 6 de janeiro de 2022

Ano IX - Edição nº 00207 | Caderno 1

# Câmara Municipal de Central publica



Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

# Câmara Municipal de Central

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE JULGAMENTO e ORDEM DO DIA

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

# Câmara Municipal de Central

Outros



ESTADO DA BAHIA

### CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL

Praça do Mercado s/n Centro Central – Bahia, CEP 44940-000 fone 74 3655 1017. www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br e-mail camaramunicipaldecentral07@hotmail.com CNPJ: 63.086.367/0001-90

### **EDITAL**

Considerando parecer final da Comissão Processante nos autos do processo político administrativo nº 01/2021, onde ela concluiu pela procedência da acusação apresentada por Daniel Fabrício de Andrade contra o prefeito RENATO PEREIRA DE SANTANA.

Considerando a solicitação da Comissão Processante para marcar reunião de julgamento, atendendo ao quanto disposto no artigo 5°, inciso V do Decreto-Lei 201/1967.

O Presidente da Câmara Municipal de Central, vereador Roberto Carlos de Araújo Cunha, usando das atribuições legais que lhe são conferidas, torna pública que convocou sessão extraordinária de julgamento para às 09 horas do dia 13/01/2022, no plenário desta Câmara, terá a seguinte:

### **ORDEM DO DIA**

1- JULGAMENTO DO PARECER FINAL DA COMISSÃO PROCESSANTE, SOBRE A DENÚNCIA APRESENTADA POR DANIEL FABRÍCIO DE ANDRADE CONTRA O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL – BAHIA, SENHOR RENATO PEREIRA DE SANTANA.

Central, Bahia, 06 de janeiro de 2022.

ROBERTO CARLOS DE ARAÚJO CUNHA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br